
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

44 

27 

72 

57 

06 

11 

18 

21 

92 

名名 

杉杉　海 

今今　誠 

罪罪S 

高高　悟 

板板板　慧慧 

今今　雅雅 

立立　雄雄 

今田　尚尚 

本本　国国 

Club 

株株株株クククククククククククククク 

クククボクボクボボクククボ 

246亭と将将株将の部 

チクチチクチチク 

WJ-factory&MRTテクテテボクテ 

カチカ+ミチミクカク+ととと～ず 

将将株ハカカテククククハ 

HASE&新新新新部新&丸丸株 

コボココク 

ククク 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

BestLap 

58.823 

59.967 

1:00.003 

1:01.618 

差 

1.144 

1.180 

2.795 

GAP 

1.144 

0.036 

1.615 

In Lap 

5 

5 

5 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

ベクククチベクカチの速い順

作作作： 2022/10/30 11:01:28 

高高　広広 

クデデククク 

Orbits 

www.mylaps.com 

クカラクク： 株株株株クスクミスクク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

SP-EXP 

公株公公 

公公 開開開本 10:34:00 

クスクミスクク新新 1.049 km 

2022/10/30 10:24 


