

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5

### ベストラップタイムの早い順

SP-EXP

スピードパーク新潟 1.049 km

公式練習

2022/10/30 10:24

練習 開始時間 10:34:00

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	差	GAP	In Lap
1	44	杉山 海	株式会社クリアーデンタルラボラトリー	SP-EXP	58.823			5
2	27	今井 誠	ボアリバーエンジニアリング	SP-EXP	59.967	1.144	1.144	5
3	72	罪人S	246亭と將軍会夜の部	SP-EXP	1:00.003	1.180	0.036	5
4	57	高野 悟	チーム・ラッキー	SP-EXP	1:01.618	2.795	1.615	6
5	06	板谷越 慧喜	WJ-factory&MRTテクノロジーズ	SP-EXP				0
6	11	今田 雅之	カムイ+ミッドライン+とまと～ず	SP-EXP				0
7	18	立川 雄貴	將軍会ハイカロリークラブ	SP-EXP				0
8	21	田辺 尚志	HASE&新潟中央部品&丸和会	SP-EXP				0
9	92	本間 国光	コバファク	SP-EXP				0

高橋 広季  
ディレクター

## Orbits